
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N° 421 del 28/06/2024

Struttura proponente: AREA PROMOZIONE E COMUNICAZIONE Proposta n. 1475 del 28/06/2024

CODICE CRAM: DG.001. Ob. Funz.: B01GEN ALI.L, CIG: B21366FFC1 CUP:  F59I23001620002

Oggetto: Parziale rettifica della determinazione dirigenziale n° 393 del 19/06/2024 . CIG B21366FFC1 - CUP:

F59I23001620002. Numero RDO 4436513.

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI NO

Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della

documentazione

Funzionario Istruttore

Data 28/06/2024 Firma Arianna Moscardi

Responsabile del procedimento

Data 28/06/2024 Firma Serena Magliano

Dirigente di AREA

Data 28/06/2024 Firma Serena Magliano



 
     

 

    

 

 

 

OGGETTO: Parziale rettifica della determinazione dirigenziale n° 393 del 19/06/2024                     
CIG B21366FFC1 - CUP: F59I23001620002. Numero RDO 4436513. 

 

 

LA DIRIGENTE AREA PROMOZIONE E COMUNICAZIONE   
 

 
VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 

per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto, approvato con Deliberazione 20 luglio 2021, n. 472, avente ad oggetto 
“Approvazione dello Statuto dell'Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l'Innovazione 
dell'Agricoltura del Lazio (ARSIAL), ex art. 8- ter co.2 della Legge Regionale 10 

gennaio 1995, n. 2”,  

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00100 del 15 giugno 2023, con 
il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dell’Agenzia per lo Sviluppo 

e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nella persona del dott. 
Massimiliano Raffa; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 13 Settembre 2023, n. 52/CS/RE, 

con la quale è stato conferito l’incarico di Direttore Generale di ARSIAL al Dott. 
Giacomo Guastella, a far data 01 ottobre 2023, giusta Determinazione dirigenziale 
02 ottobre 2023, n. 641/RE; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale 23 aprile 2024, n. 39, con la quale è 
stata disposta l’assunzione, a decorre dal 01 maggio 2024, della Dott.ssa Serena 

Magliano, nel ruolo del personale dirigenziale ARSIAL a tempo pieno e 
indeterminato, ed è stato conferito alla medesima l’incarico di dirigente dell’Area 
Promozione e Comunicazione, per la durata di anni 3 (tre), eventualmente 

rinnovabili, secondo le esigenze dell’Amministrazione e nel rispetto della 
normativa vigente; 

VISTA la Legge Regionale 29 dicembre 2023, n.  23 – Legge di stabilità regionale 2024; 

VISTA la Legge Regionale 29 dicembre 2023, n.  24, con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione finanziario della Regione Lazio 2024-2026 e dei suoi Enti 

pubblici dipendenti. Con l’art. n. 6, comma 1, lett c), della predetta Legge è stato 
approvato, altresì, il Bilancio di Previsione finanziario 2024-2026 ARSIAL, 

approvato con deliberazione del Commissario Straordinario n.  77/CS/RE del 21 
novembre 2023; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

PREMESSO CHE con Determinazione n° 393 del 19/06/2024 si è provveduto ad affidare, 
all’operatore economico Alessandro Circiello S.r.l.,  ai sensi dell’art. 50 comma 2 

lett. b) D.lgs. 36/2023, attraverso una trattativa diretta ID n. 4436513 presentata 
sul portale Acquisti PA, il servizio di promozione dei prodotti agroalimentari del 
Lazio all’interno di Casa Italia, durante gli Europei di calcio, per un importo di euro 



 

2 

 

30.000,00 esclusa iva al 10% di cui di cui 10.000,00 di costi di manodopera ed 
euro 500,00 di costi di sicurezza aziendali; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale, è stato indicato nella determinazione 
soprarichiamata, per l’affidamento di cui in premessa, un codice CIG errato; 

DATO ATTO che con la presente determinazione si intende provvedere alla rettifica 

specificando che: il CIG corretto è B21366FFC1;  

RITENUTO quindi necessario, provvedere alla rettifica parziale della Determina 

Dirigenziale n. 393 del 19/06/2024, indicando il CIG B21366FFC1 relativo alla 
trattativa diretta su Mepa id. n. 4436513; 

SU PROPOSTA della Responsabile Unica di Progetto come richiamato nei punti precedenti 

e in conformità all’art 50 comma 1 lett b e art. 17 comma 2 del Dlgs 36/2023; 

 

D E T E R M I N A 
 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del dispositivo 

della presente determinazione, 

 

DI PROVVEDERE alla rettifica del CIG indicato nell’oggetto e nel testo della 
Determinazione n° 393 del 19/06/2024 precisando che il CIG corretto è B21366FFC1;  

 DI CONFERMARE la Determinazione di cui in parola in tutte le sue restanti parti. 

 

Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 

Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

D.Lgs. 

33/2013 

23 I   X  X  

D.Lgs. 

33/2013 

37   X   X  

 

 


		2024-06-28T08:35:40+0200
	SERENA MAGLIANO




